MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
BR 420 (Rodovia Santa Inês – Ubaíra), Zona Rural, Bahia – CEP: 45320-000

Telefone: (73) 3536-1213 / Email: gabinete@si.ifbaiano.edu.br

EDITAL Nº 104/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: ZOOTECNIA
A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Professor Substituto, na área de Zootecnia, no uso de suas atribuições, torna público
a  RELAÇÃO  DEFINITIVA  DOS  CANDIDATOS  INSCRITOS  APTOS  A
PARTICIPAREM DA PROVA DIDÁTICA, de acordo com o edital 104/2018.

 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS, DATA DE SORTEIO DO
PONTO E DA PROVA DIDÁTICA

      Em cumprimento ao item, 5.2.6. que expressa o seguinte “No dia 10/12/2018, às
8hs, todos os candidatos deverão comparecer na Sala da Coordenação dos Cursos
Superiores no Pavilhão dos Cursos Superiores do Campus Santa Inês para entrega
dos documentos comprobatórios da inscrição conforme itens 4.3 e 4.4 do presente
Edital e, em seguida será realizado o sorteio do horário de apresentação da Prova de
Desempenho Didático ”, dispomos abaixo a relação de candidatos, o dia e horário
do sorteio do ponto. Salientamos que o sorteio ocorrerá por cada candidato, sendo
respeitado o limite mínimo de 24 horas entre o sorteio do ponto e a realização da
prova. Houve concordância pelos candidatos para antecipar o início do sorteio dos
pontos para às 14hs do dia 10/12/2018. O sorteio respeitou a ordem de apresentação
sorteada após o recebimento das inscrições.

Ord. RG Nome do(a) candidato(a)
Dia e horário do
sorteio do ponto

Dia da prova
didática

1 84***57 Hactus Souto Cavalcanti
10/12/2018 às 14

horas 11/12/2018

2 97*****70 Murilo de Almeida Meneses
10/12/2018 às 15

horas 11/12/2018

3 93*****19 Paulo Andrade de Oliveira
10/12/2018 às 16

horas 11/12/2018

4 75*****06 Pedro Alves da Cunha Neto
11/12/2018 às 08

horas 12/12/2018

5 13******68 Jonas de Jesus Santos
11/12/2018 às 09

horas 12/12/2018

6 14******55 Deise Souza Peixoto
11/12/2018 às 10

horas 12/12/2018

7 90*****88
Luiz di Paolo Maggitti
Junior

11/12/2018 às
11 horas 12/12/2018